
 

 

      

               Suwałki, dnia 13.03.2012r. 

 

 

 

 

Suwałki, dnia 25/07/2017r.  

 

L.dz. SZW.DZI.262.262/32/PN/MN/2017                                            

 

    Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 32/PN/MN/2017    

  

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  Zakup i dostawa sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby świadczenia usług okulistycznych w 

Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI Z DNIA 25/07/2017R. 

 

Uczestnik 1 

 
 

Jest: 

Pytanie 1 

Czy w Części nr 1 Zamawiający dopuści laser z energią wiązki dla modułu SLT: 0.2-2.6 mJ, powiększeniami lampy szczelinowej: 5X; 8X; 14X; 

25X; 38X i filtrami: zielony, absorbujący ciepło i kobaltowo-niebieski?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Powinno być: 

Pytanie 1 

Czy w Części nr 1 Zamawiający dopuści laser z energią wiązki dla modułu SLT: 0.2-2.6 mJ, powiększeniami lampy szczelinowej: 5X; 8X; 14X; 

25X; 38X i filtrami: zielony, absorbujący ciepło i kobaltowo-niebieski?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

   

 

     Z poważaniem 

 
Dr n. med. Marek Kiluk 

 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach 
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